SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
 ABASTECIMENTO - SEMAGRIC

 Memorando nº 297/DA/SEMAGRIC
 Porto Velho, 20 de outubro de 2021.

 Ao Senhor
 VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
 Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
 Prefeitura Municipal de Porto Velho
 PORTO VELHO – RO.

 Assunto: validação da Portaria n° 237/2020

 Senhor Secretário,

 Com  os  nossos  cordiais  cumprimentos,  estamos  encaminhando  em  anexo  à  Portaria  nº

 296/SEMAGRIC/2021 para publicação no Diário Oficial do Município.

 Limitado ao exposto, externos votos de consideração e apreço.

 Atenciosamente,

 MAYCON CRISTOFFER RIBEIRO GONÇALVES

 Diretor do Departamento Administrativo-  DA/SEMAGRIC

 Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária  Abastecimento
 Rua Mário Andreazza, nº 8072 – Bairro JK II

 CEP: 76.829-374 – Porto Velho /RO
 Tel. Gab SEMAGRIC: (69) 3901-2876

 gabinete.semagric@portovelho.ro.gov.br

 1

mailto:gabinete.semagric@portovelho.ro.gov.br

 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
 ABASTECIMENTO - SEMAGRIC

 Portaria n° 296/SEMAGRIC/2021, Porto Velho, 20 de outubro de 2021  .

 O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA,  PECUÁRIA  E  ABASTECIMENTO,  no
 uso  das  atribuições  legais  conforme  Decreto  nº  7.667/1,  de  27  de  agosto  de  2021  e  tendo  em  vista  o
 que consta no Processo nº 15.00243-00/2020.

 R E S O L V E:

 TORNAR  VÁLIDA:  à  Portaria  nº  237  de  18  de  novembro  de  2020,  referente  à  concessão  de  14
 (quatorze)  Diárias  inteiras  e  2  (duas)  meia  (½),  aos  servidores  abaixo  relacionados,  que  irão  se
 deslocar,  por  meio  de  transporte  oficial  Caminhão  Basculante  OHO7214,  para  as  localidades  de
 União  Bandeirantes,  com  o  objetivo  de  realizar  serviços  de  recuperação  de  estradas,
 encascalhamento,  patrolamento,  assentamento  de  linhas,  bueiros  e  pontes  e  acompanhamento  dos
 serviços  realizados  no  campo,  nos  períodos  de  23/10  à  30/11/2020  e  02/12  à  09/12/2020  .  C  onforme
 solicitação constante no memorando  n° 110/DEV/SEMAGRIC, de 09/11/2020.

 Nome  Cad.  Cargo/Função  Destino  Quant.  Valor
 Unitário  Valor Total

 Orly do Nascimento  719601  Operador de
 Máquinas Pesadas

 localidades de União
 Bandeirantes

 14 inteiras
 02 meia (½)

 R$  120,00
 R$  60,00  R$1.800,00

 Jose Maria Junior
 Tavares de Carvalho  272120  motorista  de

 Veículos Pesadas
 localidades de União
 Bandeirantes

 14 inteiras
 02 meia (½)

 R$  120,00
 R$  60,00  R$1.800,00

 Orlando Martins
 Francisco

 798043  Operador de
 Máquinas Pesadas

 localidades de União
 Bandeirantes

 14 inteiras
 02 meia (½)

 R$  120,00
 R$  60,00  R$1.800,00

 Gilciney Alves da
 Silva

 271693  assessor Nível III  localidades de União
 Bandeirantes

 14 inteiras
 02 meia (½)

 R$  120,00
 R$  60,00  R$1.800,00

 TOTAL  R$ 7.200,00

 VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
 Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

 Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária  Abastecimento
 Rua Mário Andreazza, nº 8072 – Bairro JK II

 CEP: 76.829-374 – Porto Velho /RO
 Tel. Gab SEMAGRIC: (69) 3901-2876

 gabinete.semagric@portovelho.ro.gov.br

 2

mailto:gabinete.semagric@portovelho.ro.gov.br